

駐車場のアスファルト舗装の打ち換え工事 | 透水性 | 1000㎡の費用・単価

名 称	詳細・特記事項	数 量	単 位	単 価	金 額
* 《路盤工事》					
不陸(整地) 整正	150m2以上	0	m2	600	0
	300m2以上	0	m2	500	0
	500m2以上	0	m2	400	0
	1000m2以上	1000	m2	300	300000
路盤工(再生碎石) T≒100	150m2以上	0	m2	800	0
	300m2以上	0	m2	700	0
	500m2以上	0	m2	500	0
	1000m2以上	0	m2	400	0
路盤工(補足材)	150m2以上	0	m2	400	0
	300m2以上	0	m2	350	0
	500m2以上	0	m2	250	0
	1000m2以上	1000	m2	200	200000
* 《アスファルト舗装工事》					
乳剤散布	150m2以上	0	m2	400	0
	300m2以上	0	m2	350	0
	500m2以上	0	m2	300	0
	1000m2以上	0	m2	200	0
アスファルト T≒50(再生密粒)	150m2以上	0	m2	5300	0
	300m2以上	0	m2	4100	0
	500m2以上	0	m2	3300	0
	1000m2以上	0	m2	2400	0
アスファルト T≒50(透水性舗装)	150m2以上	0	m2	5800	0
	300m2以上	0	m2	4500	0
	500m2以上	0	m2	3700	0
	1000m2以上	1000	m2	2700	2700000
改質アスファルト舗装追加分	ご希望による	0	m2	300	0
* 《附帯工事》					
既存アスファルト舗装撤去工事	T50	1000	m2	650	650000
鋤き取り		0	m2	600	0
残土処分 変化率1.4	良質残土	0	m3	6500	0
* 《重機運搬費》					
対応m2に数字の「1」を入力	150m2以上	0	式	240000	0
	300m2以上	0	式	270000	0
	500m2以上	0	式	300000	0
	1000m2以上	1	式	340000	340000
* 《準備工・水盛遣方ほか》					
準備工・水盛遣方・法定福利費		8	%		335200
小計					4525200
経費	埼玉エリア	10	%		452520
合計					4977720
改め					4977000

駐車場のアスファルト舗装の打ち換え工事 | 透水性 | 500㎡の費用・単価

名 称	詳細・特記事項	数 量	単 位	単 価	金 額
* 《路盤工事》					
不陸(整地) 整正	150m2以上	0	m2	600	0
	300m2以上	0	m2	500	0
	500m2以上	500	m2	400	200000
	1000m2以上	0	m2	300	0
路盤工(再生碎石) T≒100	150m2以上	0	m2	800	0
	300m2以上	0	m2	700	0
	500m2以上	0	m2	500	0
	1000m2以上	0	m2	400	0
路盤工(補足材)	150m2以上	0	m2	400	0
	300m2以上	0	m2	350	0
	500m2以上	500	m2	250	125000
	1000m2以上	0	m2	200	0
* 《アスファルト舗装工事》					
乳剤散布	150m2以上	0	m2	400	0
	300m2以上	0	m2	350	0
	500m2以上	0	m2	300	0
	1000m2以上	0	m2	200	0
アスファルト T≒50(再生密粒)	150m2以上	0	m2	5300	0
	300m2以上	0	m2	4100	0
	500m2以上	0	m2	3300	0
	1000m2以上	0	m2	2400	0
アスファルト T≒50(透水性舗装)	150m2以上	0	m2	5800	0
	300m2以上	0	m2	4500	0
	500m2以上	500	m2	3700	1850000
	1000m2以上	0	m2	2700	0
改質アスファルト舗装追加分	ご希望による	0	m2	300	0
* 《附帯工事》					
既存アスファルト舗装撤去工事	T50	500	m2	650	325000
鋤き取り		0	m2	600	0
残土処分 変化率1.4	良質残土	0	m3	6500	0
* 《重機運搬費》					
対応m2に数字の「1」を入力	150m2以上	0	式	240000	0
	300m2以上	0	式	270000	0
	500m2以上	1	式	300000	300000
	1000m2以上	0	式	340000	0
* 《準備工・水盛遣方ほか》					
準備工・水盛遣方・法定福利費		8	%		224000
小計					3024000
経費	埼玉エリア	10	%		302400
合計					3326400
改め					3326000

駐車場のアスファルト舗装の打ち換え工事 | 透水性 | 300㎡の費用・単価

名 称	詳細・特記事項	数 量	単 位	単 価	金 額
* 《路盤工事》					
不陸(整地)修正	150m2以上	0	m2	600	0
	300m2以上	300	m2	500	150000
	500m2以上	0	m2	400	0
	1000m2以上	0	m2	300	0
路盤工(再生砕石) T≒100	150m2以上	0	m2	800	0
	300m2以上	0	m2	700	0
	500m2以上	0	m2	500	0
	1000m2以上	0	m2	400	0
路盤工(補足材)	150m2以上	0	m2	400	0
	300m2以上	300	m2	350	105000
	500m2以上	0	m2	250	0
	1000m2以上	0	m2	200	0
* 《アスファルト舗装工事》					
乳剤散布	150m2以上	0	m2	400	0
	300m2以上	0	m2	350	0
	500m2以上	0	m2	300	0
	1000m2以上	0	m2	200	0
アスファルト T≒50(再生密粒)	150m2以上	0	m2	5300	0
	300m2以上	0	m2	4100	0
	500m2以上	0	m2	3300	0
	1000m2以上	0	m2	2400	0
アスファルト T≒50(透水性舗装)	150m2以上	0	m2	5800	0
	300m2以上	300	m2	4500	1350000
	500m2以上	0	m2	3700	0
	1000m2以上	0	m2	2700	0
改質アスファルト舗装追加分	ご希望による	0	m2	300	0
* 《附帯工事》					
既存アスファルト舗装撤去工事	T50	300	m2	650	195000
鋤き取り		0	m2	600	0
残土処分 変化率1.4	良質残土	0	m3	6500	0
* 《重機運搬費》					
対応m2に数字の「1」を入力	150m2以上	0	式	240000	0
	300m2以上	1	式	270000	270000
	500m2以上	0	式	300000	0
	1000m2以上	0	式	340000	0
* 《準備工・水盛遣方ほか》					
準備工・水盛遣方・法定福利費		8	%		165600
小計					2235600
経費	埼玉エリア	10	%		223560
合計					2459160
改め					2459000

駐車場のアスファルト舗装の打ち換え工事 | 透水性 | 150㎡の費用・単価

名 称	詳細・特記事項	数 量	単 位	単 価	金 額
* 《路盤工事》					
不陸(整地) 整正	150m2以上	150	m2	600	90000
	300m2以上	0	m2	500	0
	500m2以上	0	m2	400	0
	1000m2以上	0	m2	300	0
路盤工(再生碎石) T≒100	150m2以上	0	m2	800	0
	300m2以上	0	m2	700	0
	500m2以上	0	m2	500	0
	1000m2以上	0	m2	400	0
路盤工(補足材)	150m2以上	150	m2	400	60000
	300m2以上	0	m2	350	0
	500m2以上	0	m2	250	0
	1000m2以上	0	m2	200	0
* 《アスファルト舗装工事》					
乳剤散布	150m2以上	0	m2	400	0
	300m2以上	0	m2	350	0
	500m2以上	0	m2	300	0
	1000m2以上	0	m2	200	0
アスファルト T≒50(再生密粒)	150m2以上	0	m2	5300	0
	300m2以上	0	m2	4100	0
	500m2以上	0	m2	3300	0
	1000m2以上	0	m2	2400	0
アスファルト T≒50(透水性舗装)	150m2以上	150	m2	5800	870000
	300m2以上	0	m2	4500	0
	500m2以上	0	m2	3700	0
	1000m2以上	0	m2	2700	0
改質アスファルト舗装追加分	ご希望による	0	m2	300	0
* 《附帯工事》					
既存アスファルト舗装撤去工事	T50	150	m2	650	97500
鋤き取り		0	m2	600	0
残土処分 変化率1.4	良質残土	0	m3	6500	0
* 《重機運搬費》					
対応m2に数字の「1」を入力	150m2以上	1	式	240000	240000
	300m2以上	0	式	270000	0
	500m2以上	0	式	300000	0
	1000m2以上	0	式	340000	0
* 《準備工・水盛遣方ほか》					
準備工・水盛遣方・法定福利費		8	%		108600
小計					1466100
経費	埼玉エリア	10	%		146610
合計					1612710
改め					1612000